
 

 

 

 

    

    

                                                                                                                                         

           

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Označení zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 
110 00 Praha 1, IČO 00020478 

Název veřejné zakázky: Kontroly mimoprodukčních funkcí rybníků 1 

Systémové číslo EZAK: P24V00000455 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

 

Předmětem veřejné zakázky je provádění kontrol na místě na vzorku rybníků, na které bude žádána 

kompenzace v Žádostech o podporu v Aktivitě 2.1.4 Kompenzace OP Rybářství 2021–2027 v letech 

2024–2026. Kontroly budou probíhat dle Metodiky mimoprodukčních funkcí rybníků. 

 

Vzhledem k tomu, že není dopředu jasné, jaké mimoprodukční funkce (MF) bude nutné kontrolovat 

na rybnících v podaných Žádostech o podporu, tak jsou jednotlivé druhy kontrol rozděleny do Dílčích 

plnění dle druhu kontroly dle Metodiky: 

 

• DP1.1 (1 MF, kontrola 1 x ročně) 

• DP1.2 (1 MF, kontrola 2 x ročně) 

• DP2.1 (2-4 MF, kontrola 1 x ročně) 

• DP2.2 (2-4 MF, kontrola 2 x ročně) 

• DP3 (5 a více MF, kontrola 2 x ročně) 

• DP4 (mimořádná kontrola při výlovu v odůvodněném případě) 

 

Po ukončení kontrol formálních náležitostí a přijatelnosti u podaných Žádostí o podporu bude poté 

u vybraného dodavatele objednán jen počet Dílčích plnění (druhů kontrol na jednotlivé 

mimoprodukční funkce obsahující určitý počet analýz), dle obdržených Žádostí o podporu. 

 

Detailní specifikace předmětu plnění veřejné zakázky a veškeré obchodní, platební a technické 

podmínky jsou uvedeny ve smlouvě. 

 



 

 

 

 

    

    

                                                                                                                                         

           

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 
 

Obchodní firma Sídlo IČO Nabídková cena 

ENKI, o.p.s. Dukelská 145, Třeboň I, 379 01 Třeboň 25173154 
2 212 800,- Kč  

bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Obchodní firma Sídlo IČO 
Cena sjednaná 

ve smlouvě 

ENKI, o.p.s. Dukelská 145, Třeboň I, 379 01 Třeboň 25173154 
2 212 800,- Kč  

bez DPH 

 

 

IV.  Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

V zadávacím řízení byl jediným účastníkem zadávacího řízení, zadavatel postupoval v souladu s § 122 
odst. 2 ZZVZ a vybral jej bez provedení hodnocení. 
 
Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření 

smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

 

V.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Vybraný dodavatel se o veřejnou zakázku uchází samostatně, bez využití poddodavatelů. 

 
 
VI.  Další informace o zadávacím řízení 
 

Rozdělení veřejné zakázky na části není možné vzhledem k charakteru požadovaného plnění. 

 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 



 

 

 

 

    

    

                                                                                                                                         

           

 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ):  nebylo použito (jedná se o podlimitní režim) 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne 12.06.2024 

         

 


